

Eurokurjat

Eurovaaleissamme onnistuimme kuin onnistuimmekin höynäyttämään 16 hyväuskoisinta ehdokasta europarlamentaarikoiksi. Heti kun vaalin tulos oli selvinnyt, Brysselistä tuli tieto, että nyt aiotaan ruveta rajusti karsimaan euroedustajien matkaravoja ja ehkä muitakin kuluja.

Tähän astihan edustajat ovat saaneet kerran viikossa kotimatkaa varten paremman väen lentolipun hinnan eli yksitoista tonnia. Kun he sitten ovat lennelleet turistiluokassa kolmella tonnilla, mukavat kahdeksan tuhatta markkaa viikossa on jäänyt puhtaana käteen. Siis edes jonkinmoinen kipuraha siitä ankeudesta, että jalkatilaa onkin viisi senttiä vähemmän kuin business-luolassa.

Nyt siis aiotaankin maksaa laskun mukaan vain se mikä matkaan kuluu. Inhimillisesti katsoen tällainen saavutetun edun riistäminen on tietysti verinen vääryys, ja SAK luultavasti järjestääkin vastalauseeksi yleislakon. Näin rannalle jääneenä maksajana tulee silti mieleen sellainenkin ajatus että ähäkutti.

Oulun läänin kunniaksi on luettava se, että täällä ilmeisesti aavistettiin katala suunnitelma etukäteen, eikä lähetetty eurokurjalistoon yhtään edustajaa koko läänistä. Otimme sananmukaisesti Nälkämaan laulun sanat, että raukat vain menköhöt merten taa.

Asiassa on vain se harmittava puoli, että euroedustajan perinteisiin tapoihin kuuluu hankkia rahaa myös kavereilleen, joita ovat ennen kaikkea oman vaalipiirin kunnanjohtajat ja elinkeinoasiamiehet. Kukas tämän homman nyt hoitaa Oulun läänin puolesta?

Vaihtoehtoja on kaksi. Ensimmäinen niistä on se, että liisaamme euroedustajan läpimenneiden joukosta. Paavo Väyrystä tuskin kannattaa ajatella, sillä hänellä on täysi työ pelkästään itsensä edustamisessa, eikä Paavo Lipponen edes usko miehen saavan mitään aikaan. Esko Seppänen saattaisi tulla kysymykseen, hänellähän on vankka poliittinen tausta 1960-luvulta Oulun kokoomuksen nuorista. Kaikkein kelvollisin voisi kuitenkin olla Jörn Donner, joka mahdollisesti jää asumaan Los Angelesiin. Sieltä katsottuna Oulun läänin asiat näyttävät täsmälleen yhtä tärkeiltä kuin muunkin Suomen asiat, joten emmepähän ainakaan jäisi muita heikommalle edustukselle.

Ehkä viisainta olisi kuitenkin pysytellä ihan hiljaa kuin pissa sukassa eikä pitää Brysseliin enää mitään yhteyttä. Kun siellä ei kerran ole ketään meikäläistä eikä meistä mitään kuulukaan, Euroopan unioni kenties unohtaa Oulun läänin tyystin, ja saamme täällä puuhata kaikessa rauhassa ihan mitä itse haluamme. Voimme ilman direktiiviä sanoa silahkaa maivaksi ja käyttää sopivankokisia kondomeja, tai voimme liittyä emuun tai Barentsiin tai vaikka Norjaan oman mieleemme mukaan. Kukaties ne eivät huomaisi mitään, vaikka Oulun lääni vaivihkaa eroaisi koko EU:sta, kuten kansanäänestyksessä enemmistö halusikin.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)